UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:              /SVHTTDL-QLTDTT

V/v  thông báo thời gian tổ chức giải Cầu lông

Báo Lai Châu lần thứ XI năm 2021, tranh Cúp

Ba Sao và điều chỉnh môn thi đấu tại Hội thi

Thể thao các dân tộc tỉnh Lai Châu lần thứ IX

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày           tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 2935/UBND-VX ngày 18/9/2021 của UBND tỉnh về

việc triển khai các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trong điều kiện bình

thường mới.

Thực hiện Chương trình công tác số 171/CTr-SVHTTDL ngày 01/02/2021

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về Chương trình công tác Thể dục thể thao

(TDTT) năm 2021 và nội dung liên kết giao ước triển khai, tổ chức các hoạt động

TDTT năm 2021.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến các cơ quan đơn vị về việc

tổ chức Giải Cầu lông Báo Lai Châu lần thứ XI năm 2021, tranh Cúp Ba Sao và

điều chỉnh môn thi đấu tại Hội thi Thể thao các dân tộc tỉnh Lai Châu lần thứ IX

năm 2021 cụ thể như sau:

1. Giải Cầu lông Báo Lai Châu lần thứ XI năm 2021, tranh Cúp Ba Sao

(Điều lệ số 872/ĐL-LN ngày 19/5/2021)

- Thời gian thi đấu: Từ ngày 22/10/2021 đến hết ngày 25/10/2021.

+ Các đơn vị gửi danh sách đăng ký tham gia thi đấu về Trung tâm Huấn

luyện và Thi đấu thể dục thể thao trước ngày 20/10/2021.

+ Đúng 8h00‘ ngày 19/10/2021 mời các đồng chí Trưởng đoàn, huấn luyện

viên có mặt tại phòng họp Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh (cạnh sân

vận động thành phố Lai Châu) để làm thủ tục chuyên môn.

- Địa điểm thi đấu: thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

2. Điều chỉnh môn thi đấu tại Hội thi Thể thao các dân tộc tỉnh Lai Châu

lần thứ IX năm 2021 (Điều lệ số 1647/ĐL-LN ngày 16/9/2021)

Để đảm bảo công tác phòng chóng dịch bệnh Covid – 19, Ban Tổ chức Hội thi

Thể thao các dân tộc tỉnh Lai Châu lần thứ IX năm 2021 thống nhất không tổ chức

thi đấu môn Kéo co. Các môn thi khác giữ nguyên như Điều lệ Hội thi Thể thao các

dân tộc tỉnh Lai Châu lần thứ IX năm 2021 số 1647/ĐL-LN ngày 16/9/2021.

Lưu ý: Các đoàn, các vận động viên tham gia Giải, Hội thi phải thực hiện

khai báo y tế điện tử, cài đặt ứng dụng Bluezone và áp dụng các biện pháp phòng

chống dịch Covid-19 theo quy định. Đối với người có yếu tố dịch tễ liên quan đến

dịch bệnh Covid-19 không được tham gia Hội thi. Trưởng các đoàn vận động viên

có trách nhiệm rà soát vận động viên và triển khai thực hiện các biện pháp phòng

dịch theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhâṇ:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng VH&TT các, huyện, thành phố;

- Trung tâm VH,TT&TT các huyện, thành phố;

- Trung tâm HL&TĐTDTT tỉnh;

- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÓC

Trần Quang Kháng

		2021-10-13T18:01:11+0700

		2021-10-13T20:58:53+0700

		2021-10-13T20:58:53+0700

		2021-10-13T20:58:53+0700